

REGIONE DELL'UMBRIA
UMBRIA SALUTE S.C.A.R.L

Oggetto: Procedura ristretta per l'affidamento del Servizio di Ristorazione occorrente alla AUSL Umbria 1, AUSL Umbria 2 e all'Azienda Ospedaliera S. Maria di Terni – Lotto n. 1 CIG 7218385FBA; Lotto n. 2 CIG 721836092; Lotto n. 3 CIG 7218387165; Lotto n. 4 CIG 7218388238;

CHIARIMENTI N. 27

Una Ditta concorrente ha richiesto i seguenti chiarimenti; si forniscono le relative risposte:

Domanda n. 1

In riferimento al chiarimento nr. 26 – domanda nr.2, si chiede conferma che il P.O. di Cascia e la RSA di Cascia sono due Strutture distinte ma situate entrambe nella sede Ex Casa Esercizi Spirituali di Cascia? Si chiede di confermare che il numero delle giornate alimentari sono per il P.O. di Cascia nr. 7300 e per la RSA di Cascia sono nr. 7300?

Risposta N.1

- Si conferma che il P.O. di Cascia e la RSA di Cascia sono due Strutture distinte ma situate entrambe nella sede Ex Casa Esercizi Spirituali di Cascia.
- Si conferma che il numero delle giornate alimentari sono per il P.O. di Cascia nr. 7300 e per la RSA di Cascia sono nr. 7300

Domanda n. 2

Dai sopralluoghi effettuati è emerso che le sedi territoriali del Lotto 3 e più precisamente: Casa Serena; Centro Diurno Alzheimer (ADI); Struttura RSA San Paolo c/lo P.O. Spoleto; Centro Geriatrico le Grazie; Hospice; Centro Riabilitazione Intensiva Territoriale Domus Gratiae; SPDC c/o AO Terni; Centro Semiresidenziale la Ginestra ; Centro Semiresidenziale La Porta del Sole; Centro Semiresidenziale l'Albero delle Voci; Centro diurno il Faro; Centro Diurno Porchiamo; Centro Diurno del Centro Salute Mentale; Centro Arcobaleno; Centro spazio insieme, Centro Agorà; Centro Girasole; Centro Macondo; Centro Marco Polo; Centro Leonardo c/o Parrocchia San Paolo; Servizio riabilitazione Ospedaliera RSA di Cascia; ricevono i pasti confezionati in contenitori multiporzione. E' corretto quindi intendere che per le strutture di cui sopra, l'indicazione riferita al confezionamento in Monoporzione/vassoio riportata nella colonna servizi richiesti della tabella alle pagine 16,17 e 18 del Capitolato Tecnico trattasi di un refuso?

Risposta n. 2

Non si tratta di refuso, l'indicazione riferita al confezionamento in Monoporzione/Vassoio riportata nella colonna Servizi richiesti della tabella alle pagine 16,17,18 del Capitolato Tecnico è corretta.

Domanda n. 3

Sempre in riferimento al Lotto n. 3 ed alla Tabella dei servizi richiesti alle pagine 16,17,18 del Capitolato Tecnico non è indicata la modalità di confezionamento della R.P. Hospice La Torre sul Colle. Si chiede di specificare la modalità.

Risposta n.3

La modalità richiesta è Monoporzione/Vassoio

Domanda n.4

Sempre in riferimento alla medesima tabella e alla struttura denominata Centro Socio Riabilitativo L'Orizzonte c/o G. Palmas, si chiede se l'indicazione Monoporzione si intende il confezionamento in piatti a perdere in monoporzionamento termosaldati.

Risposta n.4

Per il confezionamento si rimanda a quanto specificato nel Capitolato Tecnico Cap. 11.10.2 - Pasti Monoporzione a pag. 31

Domanda n. 5

Si chiede infine di specificare la modalità di confezionamento e veicolazione dei pasti presso l'Ospedale di Norcia, in quanto non specificato nella tabella con l'elenco delle strutture servite.

Risposta n. 5

La modalità richiesta è monoporzionamento/vassoio.

Domanda n. 6

Relativamente alle sedi Territoriali denominate SPDC c/o AO Terni, nella scheda offerta del Lotto 3 si evince che i pasti vengono preparati presso la cucina interna della Struttura. Dato l'esiguo numero dei pasti erogati, si chiede se è possibile produrre e veicolare i pasti da un centro di cottura /cucina esterna.

Risposta n.6

Si rimanda al chiarimento n. 16

15 /04/2019

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cinzia Angione